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На 13.06.2009 в 7 ч. сутринта излетя-
хме от София за Амстердам. Тази 
година бяхме аз и жена ми Ани. В 
Амстердам имахме само един час за 
прехвърляне на големия презокеан-
ски самолет. Разстоянието до нашия 
гейт ни се стори километрично. Ние 
бягахме по коридорите на летището. 
От Амстердам излетяхме с половин 

час закъснение и след около десет 
часа полет кацнахме в 13.30 часа в 
събота на летище “Джордж Буш” в 
Хюстън.
Посрещна ни Тери Бертузи. Докато 
пътувахме към къщата, тя ни даде 
информация за всички събития, слу-
чили се в техния дом. Плануваната 
сватба на сина Камерон била осуе-
тена. Това било в отговор на молит-
вите на родителите. После вкъщи ни 
посрещна Марк. прод. на стр. 2 È

Пътуване до САЩ
След кратък отдих имахме вечеря на-
вън със семейство Бертузи.
В неделя се готвихме да отидем на 
църква в “Хюстън Уоршип център”, но 
аз нямах дрехи за обличане, тъй като 
моят куфар не беше пристигнал. Бог, 
Който снабдява всяка моя нужда, ме 
подтикна да отворя гардероба в моя-
та стая. Там на закачалка стоеше сив 

костюм по моите размери. Марк ми 
даде и обувки, които не беше носил и 
така аз бях готов за службата.
Пастор Ренди Нидъм току-що се за-
връщаше от мисионерско пътуване в 
Китай. В църквата му имаше Младеж-
ка конференция за три дена. Той ни 
представи и след службата ние има-
хме приятелски контакти с хората.
На вечерна служба решихме да посе-
тим “Фаяр Чърч” в Тимбъл. С пастор  

Ловци на човеци
“Небесното царство прилича 
още на мрежа, хвърлена в езе-
рото, която събира риби от вся-
какъв вид; и като се напълни, 
изтеглиха я на брега, седнаха 
и прибраха добрите в съдове, а 
лошите - изхвърлиха.
Така ще бъде при свършека на 
века; ангелите ще излязат и ще 
излъчат нечестивите измежду 
праведните.”

(Матея 13:47-49)

Нашето видение и желание е 
да хвърляме мрежата на Бла-
говестието със силата и води-
телството на Святия Дух, да до-
коснем нашия град и страна за 
Исус Христос.

Ние желаем да видим славата 
Господна да осияе в живота на 
Божиите деца, така че те да бъ-
дат сол и светлина за изгубе-
ните в погиващия свят.

Святата кръв на нашия Господ 
Исус Христос се проля на Гол-
гота веднъж за всички на на-
шата планета. Всеки, който по-
вярва и изповядва Исуса като 
Господ, е спасен и променен 
чрез силата Божия. 

Той ни даде силата на Святия 
Дух, която да пребъдва с нас до 
века.

“И вие ще приемете сила, ко-
гато Святият Дух дойде върху 
вас. И ще бъдете свидетели в 
Ерусалим, Юдея и Самария и 
до края на земята.” 

(Деяния 1:8)
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Глория не можах да вляза предвари-
телно в контакт. Ние бяхме аз, Ани, 
Марк Бертузи и Каръл (мисионер от 
Нова Зеландия).
Пастор Глория ни даде време и ние 
пяхме заедно и всеки даде свидетел-
ство. Аз дадох кратко слово. Хората 
бяха приятно изненадани и много се 
зарадваха. Получи се една помазана 
съживителна служба.
Така само за няколко часа от нашето 
приземяване, ние бяхме включени в 
сериозно служение. Аз бях още раз-
концентриран от полета. Ушите ми 
бяха заглъхнали. Климатът беше те-
жък за мен. Но духът ми се радваше. 
Бог започна да ме използва.

След вечерната служба в Томбъл ние 
имахме вечеря с пастор Глория и съ-
пруга й Дейвид.
Една сервитьорка дойде да ни об-
служва и аз й зададох въпрос: Дже-
сика, ти новородена ли си? Тя ме пог-
ледна и отвърна: Да, аз съм дете на 
Бога. Беше разведена млада жена с 
три деца. Беше много доволна, че я 
заговорих и представих хората от на-
шата компания. Имахме молитва на 
масата за нея и й препоръчахме да 
посещава “Фаяр Чърч”.
От съседната маса група американци 
ме поздравиха и поискаха да разбе-
рат откъде съм дошъл. Аз ги благо-
слових на руски и до края на престо-
яването в ресторанта те се държаха 
много приятелски.
Това е Тексас, благословена страна 
с топли и сърдечни хора, като голяма 
част от тях са новородени християни. 

Като че ли Тексас е най-християнски-
ят щат на Америка.
В понеделник, денят ни започна с 
малко офис работа. Обадих се на ня-
колко приятели, че сме в Хюстън.
След обяд вече имахме гости в наша-
та квартира.
Вечерта имахме първата домашна 
група с семейство Гени и Лиза с де-
цата си и младо английско семейство 
с две деца. Имахме вечеря, органи-
зирана от домакините Бертузи. След 
това молитва за всеки. Всеки споде-
ли по нещо за насърчение. Аз казах 
моето видение за мрежата от прит-
чата на Господ Исус от Матея 13:47.
Тази вечер падна неочаквано финан-

сово благословение.
Вторник имахме среща с господин 
Пийт, но не се състоя, тъй като той 
незабавно заминал служебно за друг 
щат.
В 16.30 ч. дойде еврейският рабай 
Юри. Имахме заедно разискване 
на тема “Исус Христовата невяста - 
църквата”. Той изследва Писанията 
старателно и задълбочено и сподели, 
че не цялата църква ще бъде удосто-
ена да бъде “невястата”, но само оп-
ределена част от верните.
Исус говори много строго към седем-
те църкви в Мала Азия. Освен това в 
Притчата за голямата вечеря се спо-
менава за невяста и за гости. Има 
строго определени неща. Както на 
небето, двадесет и четири престола 
и на тях ще седнат само определени 
лица. Така и “невястата” ще бъде из-
брана и представлява голяма цифра, 
изкупени светии и мъченици за вяра-
та, които са прославили Господ Исус 
с праведен живот на земята.
Вечерта заедно с рабай Юри ние 
отидохме на вечеря в дома на рабай 
Стиф. Тук бяха Хосе Паскуа, синът му 
Дейвид, Юри и ние.
Споделихме видение относно по-
следното време. Начертахме въз-
можностите за съвместно служение 
за нацииите и се молихме заедно.
В сряда отидохме на гости в дома на 
моята племенница Веска. Имахме 
вечеря с нея и съпруга й Красен. Те 
бяха част от Българската църква в 
Хюстън.
Пренощувахме в този дом.
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В четвъртък сутринта потеглихме с 
Веска и Красен за Тихиайлън, остров на 
мексиканския залив на Атлантическия 
океан. Отседнахме в Таун Хаус - къща 
наколна на брега на красив залив.
Къщата беше опазена от урагана 
през миналата година.

Първото, което направихме там, беше 
да нахраним гларусите с хляб. Това е 
нещо прекрасно. С три помахвания 
във въздуха цяло ято гларуси летят 
над тебе. Ти им подхвърляш хляб и те 
хващат хапките във въздуха.
И при пернатите има по-силни и по-
слаби. Някои от силните целяха да 
прогонят по-слабите от тях, та да 
грабнат хапката, нещо подобно има в 
човешките взаимоотношения. Малко 
по-късно към нас се присъедини до-
макинът Тафли и след като се разде-
лихме с Веска и Красен, ние имахме 
тур в Галвистон.
Вечерта седнахме в ресторант за 
рибна храна.
В петък сутрин ние посрещнахме из-
грева на терасата. Около 10 часа, с ко-
лата на Тафли потеглихме за Хюстън. 
Имахме само час за кратка почивка и 
от дома на Бертузи с кола тръгнахме 
за столицата на Тексас - Остин.

Това беше първото ни посещение на 
този красив град. Разположен е на 
хълмове и в центъра има река, коя-
то се влива в изкуствено направено 
езеро.
Вечеряхме в дома на Крек и Натали. 
Те ни бяха поканили и ни предоста-

виха хубава стая в новата си къща. 
Вечеряхме заедно и към нас се при-
съедини още ено младо приятелско 
семейство на домакините.
Те ни бяха поканили с цел да имаме 
молитва за двете семейства. И двете 
двойки бяха образовани хубави мла-
ди хора, но нямаха деца до този мо-
мент и това ги измъчваше.
Имахме молитва с помазание за чудо 
от Бога и благословение на тези два 
семейства. В Остин Бог ни изпрати 
само заради тези хора. Пренощува-
хме там и на сутринта направихме 
тур, за да разгледаме града.
Изкачихме се с колата на най-ви-
сокия хълм, откъдето се откриваше 
прекрасна гледка във всички посоки. 
Тук срещнахме група японци, тръг-
нали на екскурзия като нас. Аз ги 
поздравих и те бяха много любезни 
да отвърнат на поздрава. Японците 
са най-големите туристи на земята. 

Техният стандарт им позволява да 
пътуват и тъй като са островитяни, 
те желаят да обикалят и разглеждат 
различни страни.
От хълма се спуснахме  до центъра 
на Остин, където е правителствена-
та сграда. В стил е като Белия дом 
във Вашингтон. Посетихме залата на 
парламента. Тук можеш да влезеш и 
да видиш хора от цял свят, дошли на 
посещение. В съседство в простор-
ния парк има друга сграда за турис-
ти, в която има исторически музей и 
магазин за сувенири.
Оттук се отправихме за езерото Ос-
тин. Паркирахме колата и се качихме 
на специално возило, което отвежда 
хората от паркинга до брега на езе-
рото безплатно. Там и обядвахме в 
ресторант.
След обяд  потеглихме със семей-
ство Крег и Натали към Хюстън. На 
средата на пътя в един крайпътен 
ресторанти ни чакаше Марк Бертузи. 
С него се прибрахме в Хюстън.
Така в това пътуване Бог ни даваше 
непрекъснато хора, които като анге-
ли се грижеха за нас.
В неделя се отправихме на служение 
в църквата “Кул Министри”. Пастор 
Бойд ни оказа почести. Беше купил 
българското национално знаме, за 
да ни изненада.
След откриване на богослужението 
той ни предостави време, в което 
Марк и Тери взеха участие в поз-
драв, после Ани и накрая аз участвах 
със слово. Проповядвах Йоан, гла-
ва 1-ва. Излязоха хора за благосло-
вение и изцерение. На тази служба 
беше дошъл и нашият приятел Тафли 
с хора от молитвената му група.
На обяд бяхме със семейство Бер-
тузи. След това отидохме на служе-
ние в Българската църква в Хюстън. 
Посрещна ни пастор Жоро Велев и 
ни представи на вярващите. Имахме 
добро общение. В САЩ отбелязваха 
Фадърс Дей - ден на бащата.
След службата отидохме до Галерия, 
едно от най-забележителните места 
в Хюстън. Там до водопада имаше 
събран митинг на иранци, живеещи 
в САЩ. Те бяха дошли да запалят 
възпоменателни свещи за убитите 
в тяхната страна Иран по време на 
размирията.
Имахме общение в едно “Стар Бокс 
Кафе” и оттам потеглихме за вкъщи.
В понеделник аз и Ани, заедно с Тафли 
отидохме до дома му. Оттам тръгнах-
ме за една каубойска църква.
Тя беше разположена на полето до 
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едно езеро. Имаше голямо игрище 
за родео. Отвън църквата приличаше 
на огромна конюшня, но като влезеш 
вътре - си е нормална американска 
църква със климатик и всички екс-
три. Разполага с около 1000 места. 
Хората са предимно така наречени-
те кънтри. Пасторът ни разказа как 
организирали родео. На съответния 

ден пристигали фермери и каубои от 
цялата област. Гледали състезани-
ето, а след това получавали призив 
да посетят църквата. По този начин 
много хора приели вярата в Христа.
Пасторът ни каза също, че има вери-

от крадци и катастрофи. Извършихме 
кратко служение на улицата и се раз-
делихме.
В сряда вечерта ходихме заедно 
с брат Хосе Паскуа на служение в 
“Лайф Чърч”. И тук служихме със 
слово и молитва заедно с брат Пас-
куа. Видяхме стари приятели и след 
това се завърнахме вкъщи.
В четвъртък, заедно с Тафли оти-
дохме в китайски ресторант. Там 
имаше организиран лънчан. Имаше 
руска делегация начело с Юри (ос-
новател на Икономически институт в 
Москва). Той изрази благодарности 
към брат Хосе Паскуа, който в 1991 
година посещава Москва и органи-
зира събрание на бизнесмени хрис-
тияни. Там се запознава с Юри и го 
насърчава. Организират фондация и 
впоследствие наемат правителстве-
на сграда и я преустройват на Ико-
номически институт. Също откриват 
и Училище на бъдещето с преподава-
не на вяра в Христа Исуса.
Имаше и мое участие. Заявих, че 
не се срамувам, че съм българин. 
Напомних на руската делегация, че 
ползват българската азбука, сътво-
рена от братята Кирил и Методий. 
Също, че християнството е прието от 
руснаците един век след българско-
то покръстване. После пях на руски и 
благословихме руската делегация.
На обяда споделих и видението си за 
мрежата според Матея 13:47.
В петък вечерта имахме домашна 
група с приятели, дошли на последна 
среща, преди да заминем за Далас. 
Тук Бог употреби сестра Джуди. Тя 
сподели видение как Бог ми дава 
ключ, който ще ми помага в цялото 
престояване в САЩ. 

(следва)
Еп. М. Тотев

Булгаргаз

БИЛЛА

Áîæèÿ Öúðêâà 
“Äîì íà ðàäîñò” 

Адрес: ж.к. Люлин 8, 
 зад магазин
 “Билла” и срещу
 Булгаргаз.
Постоянни служби:
 Неделя от 11:00ч.
 Вторник от 18:30 ч.
 Петък от 18:30ч.

През август,

от 26-ти до 28-ми, във 

Варна ще се състои 

семинар в СЕБ църква 

на младежки теми.

га от каубойски църкви навсякъде в 
Тексас.
След богослужението ние потегли-
хме с Тафли и Ани към Хюстън. Посе-
тихме едно забележително място за 
отдих, наречено Удланд.
Във вторник на гости при нас дойде 
Пол, синът на Стенли и Веси. Пока-
за ни новата си кола “Курвет”. Като 

всеки млад човек, той ни показваше 
колата на мечтите си. Направихме 
един кръг да ми покаже колко е ком-
фортна и мощна. След това спряхме 
и той поиска да му помажем колата и 
да се молим на Бога да бъде опазена 
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“Звучи доста добре, за да е истина.” 
Това е, което повечето хора си ми-
слят когато им казвам “ Вие не тряб-
ва да чакате да бъдете на небето, за 
да сте успяващи  и да бъдат снабдени 
вашите нужди.”
Но факт е, че вие не трябва да чакате 
да отидете на небето, за да сте успя-
ващи  и да се радвате на живота. Вие 
може да се наслаждавате на добър 
свят, живот тук и сега! Бог вече из-
върши всичко необходимо за теб, за 
да имаш висок стандарт на живот тук 
на земята. Той създаде човека, за 
да живее в Неговото неограничено 
снабдяване и промисъл . Ако Адам не 
беше съгрешил, никога нямаше да му 
се налага да се труди, бори и с пот да 
изкарва прехраната си.
Слава на Бога,  че историята не за-
вършва с Адам!
Всичко, което Адам и Ева загубиха 
при грехопадението, Исус ни го вър-
на чрез изкуплението.  Той дойде, 
за да може да се наслаждаваме на 
живота... не просто малко. Той дойде 
за да имаме изобилен живот - пълен, 
преизобилващ. (Йоан 10:10). Исус из-
върши Своята част. Сега е време ние 
да направим своята и да приемем 
всяко добро, което Той е складирал 
за нас.
И вярата е ключът, за да го получим. 
Необходима е вяра, която да донесе 
невидимото царство на духа във ви-
димо - тук и сега. Евреи 11:1 казва: 
“А вярата е даване твърда увереност 
в ония неща, за които се надяваме - 
убеждение за неща, които не се виж-
дат.” Дали се нуждаем от физическо 
изцеление, спасение на близките ни, 
повече финанси, както и какво и да 
е друго, ние го получаваме по един 
единствен начин - чрез вяра.
“Това е мое” вие казвате. И получа-
вате.

Духът на вярата е творчески

Писанието ни казва, че Бог създаде 
вселената по същия начин използ-
вайки слово на вяра и сила. 
“С вяра разбираме, че световете са 
били създадени с Божието слово, тъй 
щото видимото не стана от видими 
неща.” (Евреи 11:3)
Бог изрече това, което желаеше, и 

повярва, преди да Го е видял на яве. 
Когато Бог желае да види нещо реал-
но, Бог не мисли просто за него. Той 
също така не се оплаква. Той Го из-
рича с вяра, вярвайки, че това което 
е казал ще бъде.
Забележете, че при сътворението Бог 
не каза нищо относно колко тъмно е 
било. “И Бог каза: Да бъде светли-
на. И стана светлина. И Бог видя, че 
светлината беше добро; и Бог разде-
ли светлината от тъмнината.” 

(Битие 1:3-4)
Бог вярва и Го казва. Той казва и 
след това Го вижда.
Самият Бог извиква това, което не 
съществува “пред Бога, в Когото по-
вярва, Който съживява мъртвите, и 
повиква в действително съществува-
не онова, което не съществува.” 

(Римляни 4:17).
Когато Той говори, Неговите думи са 
живи, изпълнени с енергия и ефек-
тивни. Евреи 4:17 казва: “Защото Бо-
жието слово е живо, деятелно...”
Ти и аз по-същия начин тук на земята 
създаваме нашия победоносен жи-
вот, както и Бог създаде и структури-
ра словото.
Това е така. Всъщност ние имаме съ-
щия дух на вяра, Който Той има. Той 
ни е вроден, когато се новородим. 
Да доведем Неговите обещания от 
невидими да бъдат видими, ние само 
трябва да вярваме, но също така 
трябва да говорим Неговото слово 
- по същия начин, както Той Го пра-
ви. “А като имаме същия дух на вяра, 
според писаното: Повярвах, за това 
и говорих, то и ние, понеже вярваме, 
затова и говорим.” 

(2 Коринтяни 4:13)
Първо вярата трябва да бъде скла-
дирана в сърцата ни чрез постоянно 
приемане  на Божието Слово чрез 
нашите очи и уши.  След това като 
размишляваме върху Божиите обе-
щания, те стават реални и по-реални, 
духът на вяра става достатъчно смел 
да изговори Словото със сила. Кога-
то това стане думите “Чрез раните на 
Исус съм изцерен!” създават изцеле-
нието.
Искам да знаете, че няма значение 
каква е вашата ситуация, както и 
колко сериозно изглежда тя, тя може 
да бъде променена - ако чуеш какво 

Бог казва за нея, и сложиш Неговото 
обещание в своето сърце и уста, до-
като всяко съмнение се изпари. 

Бъди преобразен отвътре и отвън

Вярвай! Кажи: Вярвам! И виж с вяра! 
Това е, което е необходимо да живе-
еш живот на победа в този свят.
Това, че си новороден не гарантира 
твоя победоносен живот. Ти си миг-
новено преобразен отвътре, когато 
приемеш Исус като твой Спасител и 
Господ. Но за отвън, за твоя външен 
живот, за да бъде преобразен, твоят 
ум трябва да се обнови и превъзпита 
чрез Божието Слово.
“И недейте се съобразява с тоя век, 
но преобразявайте се чрез обновя-
ването на ума си, за да познаете от 
опит що е Божията воля, - това, което 
е добро, благоугодно Нему и съвър-
шено.” 

(Римляни 12:2)
Това, което преобразява вашия ум 
- вашата душа - е да откриете това, 
което Бог казва за всяко нещо и да 
се съгласите с Него.
Не се съгласявай с думите, които 
настояват: “Ти никога не можещ да 
имаш това”. Не казвай: “Това е твър-
де добро, за да е истина”. Ако отказ-
ваш да приемеш Словото на Бог, ти 
закоравяваш сърцето си точно, както 
децата на Израел отказаха да вяр-
ват, Словото на Бога, че ще ги заве-
де в Обетованата земя. В Евреи 3:15 
ни предупреждава: “Днес, ако чуете 
гласа Му, Не закоравявайте сърцата 
си, както в преогорчението”.
Неверието държеше израелтяните 
далеч от земята, която изглеждаше 
твърде добра, за да е истина. Девет-
найсети стих казва: “И тъй виждаме, 
че поради неверието си, те не можа-
ха да влязат.”
Същото се отнася и за нас, неверие-
то може да ни държи далеч от обеща-
ната земя.
Затова възобнови душата си, ума си 
- как да мислиш; твоята воля - какво 
да избереш; и твоите емоции. Нека 
всички те да се съединят и съгласят с 
Божието Слово. Както и със словото, 
което казва: ”Така нека говорят изку-
пените от Господа...”
Изповедта е вяра.

Виждане на невидимото
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Вярата в две места

Победата и свободата, в които ходиш 
зависят доколко Словото е в твоите 
очи и уши като постоянна основа. Ти 
трябва да съединиш вярата със сло-
во. “Защото на нас се донесе едно 
благовестие, както и на тях; но сло-
вото, което те чуха, не ги ползува, по-
неже не се съедини чрез вяра в ония, 
които го чуха.” (Евреи 4:2)
Вярата е в две места - в твоето сърце 
и в твоята уста.
Ако изговаряш негативни думи на 
съмнение и неверие, ти имаш сър-
дечен проблем “Защото от онова, 
което препълва сърцето, говорят ус-
тата.” (Матея 12:34) Твоето бъдеще 
буквално е складирано в сърцето ти. 
Провери дали то е пълно със Божие-
то слово. Вярата идва от слушане на 
словото, и вярата действа чрез изпо-
вядване на словото. Ти освобожда-
ваш твоята вяра чрез думите, които 
идват от твоето сърце.  Това което 
изповядваш е това, което викаш да 
бъде в твоя живот.

Силата на Святия Дух

Колко отдалечено е новорождението 
от обновяването на ума чрез Божието 
Слово. Нищо не може така да проме-

ни живота ти, както изпълването със 
Святият Дух. В деня на Петдесятница 
Святия Дух профуча във въздуха по 
нов начин. Вместо да скриваш лице-
то и да чакаш, Бог да ти говори както 
в дните на създанието, Той дойде да 
обитава сред Своите чада. Защо? За-
щото, когато вярващите говорят Сло-
вото на Бога, силата в това слово да 
произведе резултат.
Това не е единствената му функция. 
Святият Дух ни учи, ръководи и ни 
дава откровение за всяко добро ко-
ето Бог има за нас.
“А според както е писано: - “Каквото 
око не е видяло, и ухо не е чуло, И на 
човешко сърце не е дохождало, всич-
ко това е приготвил Бог за тия, кои-
то Го любят. А на нас Бог откри това 
чрез Духа; понеже Духът издирва 
всичко, даже и Божиите дълбочини... 
А ние получихме не духа на света, но 
Духа, който е от Бога, за да позна-
ем това, което Бог е благоволил да 
ни подари; което и възвестяваме, не 
с думи научени от човешка мъдрост, 
но с думи научени от Духа, като пояс-
няваме духовните неща на духовните 
човеци.” 

(1 Коринтяни 2:9-10; 12-13).)

Ние решаваме
Ние не може да бъдем коментатори 

на проблемите. Ние може да говорим 
за проблема и да си го пазим или да 
говорим отговора на проблема (Бо-
жието Слово) и да получим отговора. 
Избора е твой. 
В името на Исус ние можем да взе-
мем властта над неблагоприятната 
ситуация в живота  ни  и да видим 
промяната. Ние можем да се изпъл-
ним със Святия Дух и Той да ни учи 
как да говорим, за да имаме промяна 
на нещата.

Очите на вярата виждат невиди-
мото

Ако  се нуждаеш от нещо от Бога, ти 
трябва да стоиш на Божието Слово. 
Дръж се за обещанията. Вярвай до-
като те не се изпълнят. Ти трябва да 
изгубиш способността да се движиш 
от това което виждаш. Вместо това 
трябва да се движиш от това, което 
вярваш. Което вярваш ще те отведе 
да видиш невидимото като видимо.
Изповядай това, което Бог казва. Го-
вори отговора, който жадуваш.. Чрез 
очите на вярата продължавай да виж-
даш това, което вярваш докато стане 
видимо  в натура и действителност.
 
Из списание “Belivers’ Voice of Victory” 

Глория Копланд

О, ако можеше да ме чуеш!
Аз наистина те обичам!
Опитвам се да го кажа в тишината 
на зелените поляни и в синевата 
на небето. Вятърът нашепва моята 
любов през върховете на дърветата 
и тя прелива в трептящите багри 
на цветята, чувам я в грохота на 
страхотните водопади и композирам 
любовни песни за птиците, за да 
ги пеят за теб. Стоплям те с моята 
слънчева светлина и парфюмирам 
въздуха с естествените аромати на 
цветята.
Любовта ми към тебе е по-дълбока 
от океана и по-голяма от всяка 
нужда в сърцата.
Ако можеш да разбереш колко 
много означаваш за Мен.
Аз умрях за теб!
Моля те, обади се по-скоро! Няма 
значение колко ще се забавиш.

Аз те чакам, защото те обичам.
I love you!
С любов ИСУС

* * *
Колко пъти си казвал, че няма Бог?
Не ми отговаряй. Искам само да 
те попитам дали си потърсил Бога 
някога? Търсил ли си Го с цялото си 
сърце? И не само заради някоя твоя 
егоистична нужда.
Не си...?
Не е късно да го направиш и сега! 
Ако ти е тежко, ако имаш грижи, 
предай ги на Него, сподели с Него! 
Той е там и те слуша и е готов да ти 
помогне.
И не забравяй... Той те обича.

* * *
Трябва да ти пиша, за да ти кажа 
колко те обичам и мисля за теб.
Вчера те видях да се разхождаш и 

да се смееш с приятели...
Надявах се, че скоро ще поискаш 
да се разхождаш и да си говориш с 
Мене. Затова ти направих залеза, 
за да завърши деня ти и прошепнах 
хладен бриз, за да те освежа.
Чаках те, ти не се обади, но Аз още 
те обичам! Така ми се искаше да те 
докосна снощи, докато гледах как 
заспиващ.
Излях лунна светлина върху лицето 
ти. Тя се стичаше по страните ти 
заедно със сълзите ти...
Ти дори не си помисли за Мен. А 
Аз толкова исках да те утеша. На 
следващия ден взривих брилянтен 
изгрев във великолепно утро за теб.
Но ти се събуди късно и бързаше за 
работа. Дори не забеляза.
Моето небе се заоблачи и сълзите 
ми се стичаха като дъжд.
Обичам те!

Аз те обичам!
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Сред множеството букви надолу и 
нагоре, наляво и надясно, отвесно, 
хоризонтално и по диагоналите са 
скрити думите:

Благовестие, Възкресение, 
Задоволство, Новораждане, 
Изкупление, Оправдание, Награда, 
Надежда, Общение, Истина, Небеса, 
Правда, Живот, Завет, Любов, Агне, 
Вяра, Обич, Мир.

Намерете ги!

Иг
рос
ло
ви
ца

Здравейте, уважаемо семейство Ани и Милчо Тотеви,
Казвам се Любчо Петров Младенов и съм на 68 години. 
Пенсионирах се преди няколко години. Работил съм 40 
години, 8 месеца и 6 дена като медицински фелдшер с 
полувисше образование.
За вестника научих съвсем случайно. Изпрати ми 
го в писмо моят добър приятел Неделчо Ив. Заков 
- Недко от гр. Полски Тръмбеш - обл. Велико Търново. 
Чудесен вестник! Много ми хареса! Благодаря Ви за 
здравословната духовна храна. Доживяхме да видим 
вестник без голотии и мърсотии.
От 3 години живея в гр. Вълчидол (а иначе съм от 
Варна). Гледам и се грижа за самотна болна възрастна 
жена на 87 години, моя роднина. През месец януари 
2008 г. неволно паднала от счупен стол. Пострадала 
много, защото си счупила дясната тазобедрена става. 
Отказаха й операция предвид възрастта й, но Бог 
извърши голямо, почти невъзможно чудо. След 8 
месеца на легло тя сънувала сън на коя дата в 12 часа 
да стане. Това се случи на третия ден на Великден. 
Вечерта четяхме псалми от Библията. Пяхме и песни от 
една стара песнарка с духовни песни.
Джипито ни, млада лекарка, не вярваше дори на 
снимките.
В момента баба Милка е добре. Излиза и навън в 
двора, самообслужва се с помощта на две патерици.
Благодарни сме на Бога за всичко!
С Уважение!

Любчо Младенов
гр. Вълчи дол

П И С М О      П И С М О      П И С М О      П И С М О      П И С М О      П И С М О

Съставил: Х. Харизанов
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Исаак пораснал, Авраам и Сара не 
можели да му се нарадват. Но веднъж 
Авраам чул гласа на Бога: “Аврааме 
- казал Бог, - доведи единствения си 
син, когото ти толкова обичаш, на пла-
нината. Там ти ще Ми го принесеш в 
жертва.” Ужас обхванал Авраам. Нима 
той трябва да убие Исаак? Ала щом е 
рекъл Бог, Авраам бил длъжен да се 
подчини.
Но нали така Авраам и Сара ще се ли-
шат от сина си? А преди да се роди Ис-
аак, Бог им беше казал, че от този син 
ще произлезе голям народ и че нашият 
Спасител Иисус Христос също ще бъде 
роден от потомците на Авраам и Исаак. 
Ако Исаак умре, това няма да стане...
Авраам бил много предан на Бога и не 
можел да не направи онова, което Бог 
му наредил.

На третия ден Авраам видял в дале-
чината планината Мориа. Там, според 
желанието на Бога, трябвало да прине-
се в жертва Исаак. Авраам слязъл от 
ослето и казал на слугите: “Останете 
тук с ослето, а ние с момчето ще про-
дължим. Като се помолим, ще слезем 
от планината.”
Чуваш ли какво казва Авраам? Той каз-
ва, че ще се върне заедно с Исаак. Но 
нали Авраам трябва да принесе Исаак 
в жертва... Може би той лъже слугите 
си? Не, Авраам вярва, че Бог ще запа-
зи живота на Исаак. Дори ако Исаак 
умре, Бог пак ще му върне живота.
Авраам свалил от гърба на ослето дър-
вата и ги сложил върху раменете на 
Исаак, а самият той взел ножа и огъ-
ня. После те започнали да се изкачват 
към върха на планината. “Татко -попи-
тал Исаак, - огънят и дървата са тук, но 
къде е овенът за жертвоприношени-
ето?” Авраам му отговорил: “Бог сам 
ще се погрижи за овена.” И Авраам и 
Исаак продължили нататък.
Най-после стигнали до върха. Бог запо-
вядал на Авраам да спре и да направи 
жертвеник. Авраам събрал камъни и 
подредил от тях олтар. После взел от 
гърба на Исаак дървата и ги сложил 
на олтара. Исаак стоял до него, непре-
къснато се оглеждал наоколо и търсел 
с поглед овена. Но изведнъж Авраам 
хванал Исаак, вързал го и го сложил на 
олтара.
Сега Исаак разбрал, че жертвата ще 
бъде той. Но не казал нищо. “Щом Бог 
иска това, значи е правилно” - поми-
слило момчето. Авраам взел ножа...
Изведнъж бащата чул глас от небето: 
“Аврааме, Аврааме!” Това бил гласът 
на Ангела Господен. “Тук съм” - отвър-
нал Авраам. “Не пипай момчето - казал 
Ангелът. - Сега вече зная, че ти слу-
жиш на Бога. Ти искаше да принесеш 
в жертва своя единствен син!” Исаак 
също чул гласа на Ангела и разбрал, че 
е спасен. Бог искал да изпита Авраам и 
сега Той знаел, че Авраам го слуша.
Авраам бързо развързал Исаак и мом-
чето слязло от жертвеника. В този миг 
те чули наблизо някакво шумолене. 
Това бил един овен, чиито рога се оп-
лели в гъсталака. Бог се погрижил да го 
прати. Авраам взел овена и го донесъл 
до олтара. Заклал го с ножа си, сложил 
го на олтара и запалил дървата. Така 
принесъл в жертва овена, а не своя лю-
бим син Исаак.
Авраам се радвал, че синът му Исаак 
ще живее, че ще има много деца.

Той се събудил рано сутринта, вдигнал 
Исаак и му казал да се стяга за път. 
После Авраам повикал двама слуги: и 
те щели да тръгнат за планината. Той 
нацепил дърва за жертвеника, оседлал 
ослето, взел огън и остър нож. Дървата 
завързал върху гърба на ослето.
Исаак разбрал, че те с баща му отиват 
на жертвоприношение. Авраам яхнал 
ослето, а Исаак и двамата слуги върве-
ли до него. Предстоял им път цели три 
дни, но Исаак бил вече голямо момче и 
щял да издържи.

Авраам трябва да принесе в 
жертва Исаак
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	 Áîæèåòî	ÑËÎÂÎ
	 áëèçî	äî	òåá!

Как???ÀÁÎÍÈÐÀÉÒÅ ÑÅ!

Áîæèÿ öúðêâà 
“Äîì íà ðàäîñò”

è åïèñêîï Ìèë÷î è Àíè Òîòåâè
Âè î÷àêâàò íà Áîãîñëóæåíèå

â êâ. Ëþëèí 8 (çàä ìàãàçèí “Áèëëà”)
â íåäåëÿ îò 11 ÷. 

âòîðíèê è ïåòúê îò 18:30 ÷.
* * *

â Áàíêÿ, 
óë. “Ñâ. Ñâ. Êèðèë è Ìåòîäèé” 16

íåäåëÿ îò 9:30 ÷. 
è â ñðÿäà îò 18:30 ÷.


